	
	 新丰县2017年普通高中指标到校指标生分配计划表

	
	单位：新丰县教育局

	序号
	初中学校名称
	2017年本校初三毕业生人数
	市直公办普通高中指标生送档名额分配
	本县（市、区）属省一级以上普通高中指标生名额分配

	
	
	
	北江中学
	市一中
	市田中
	新丰县
第一中学

	1
	新丰县第二中学
	561
	11
	9
	5
	168

	2
	新丰县第三中学
	771
	14
	13
	6
	225

	3
	新丰县马头中学
	162
	1
	2
	1
	43

	4
	新丰县黄磜中学
	75
	1
	0
	1
	20

	5
	新丰县梅坑中学
	114
	1
	0
	1
	31

	6
	新丰县沙田中学
	122
	1
	1
	1
	35

	7
	新丰县遥田中学
	244
	1
	3
	2
	64

	8
	新丰县回龙中学
	254
	1
	3
	2
	64

	合计
	
	2303
	31
	31
	19
	650


